Brasina ejusdem folven in anno xiii s. iiij d. firme, unam duodenam caponum et

unam duodenam pultrearum.

Thomas Petirkin dimidia pars

Criftina Crifte alia dimidia pars

Molendinum Episcopi cum kuaiffi-hipe et outfuckyne folven in anno iiij lib.

firme, unam duodenam caponum, unum aprum paftum, cum fuftentatioue molendini

in fingulis.

Andreas Moncreif et Elizabeth Innes

Pettincark folveii in anno x s. firme.

Andreas Moncrefe tres partes

Thomas Miln quarta pars
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Hortus Episcopi feu Pomerium folven iii auno iiij lib. firme, eum nonnullis frue-

tibus byemalibus ad provifioncm Domiui.

Joanncs Rynd ortulanus et Joannes Mill in Spyne

Myrf.sidi: folvcii in anno viii lib. firnie, nnam martam, quatuor mutones, quatuor

agnos, quatuor aucas, quatuor duodenas caponum, quatuor bollas avcnarum cum
pabulo, et octo bollas ordei in arida multura cuin fervicija confuetis.

Jacobus Stronoch quarta pars

Jacobus Stewin qnarta pars

Joanncs Perkcr quarta pars

Jacobus King viii pars

Jacobus Paule viii pars

Auldrochte folven in anno iiij lib. xiii S. iiii d. firme, tres quarterias martc, duos

mutones, duos aguos, duas aucas, unam duodenam caponum, duas bollas avena-

rum cum pabulo, tres bollas aride multure.

Baxterland ix Myreside. folveii in anno xx 5. unam quartam marte, unam duo-

denam caponum et duas firlotas avenarum cum pabulo.

Jacobus Stronoch

Pannis folvefi in anno xxiiij
or bollas ordei recipieii per granatarium.

David Simfone

Inchebrok folven in anno liii 5. iv d. firme, unam quartam marte, unum mutonem,

unum agnum, unam aucam, unam duodenam capouura, unam bollam avenarum

cum pabulo, duas bollas ordei in arida multura, grefTurna tantum, cum fervicijs.

Piscaria de Lossy folveii in anno unum barile de lie grila cum xxiiij
01 trowtis duris,

vel quadraginta folidos pro dicta pifcaria.

Andreas Moncreif et Elizabeth Innes

Saltcottis folveii in anno xiii 5. iiij d. firme.

Jacobus Innes de Dranye bina [pars]

Dominus de Duffous tertia pars

Annui redditus et feodifirme hujus baronie.

Finrasse folveii in anno quindecem marcas monete, cum una marta, uno mutone,

duabus duodeuis caponum, duabus bollis avenarum cum pabulo, xl 5. pro fex bollis

aride multure, et vii s. pro cariagijs.

Alexander Innes

436 RENTALE EPISCOPATUS sp

Villa Ecclesiastica Sancti Andree infra baroniam de Spyne, et villa de Efkill

infra baroniam de Birneth, cum brafina et crofta ejufdem ville de Efkill, folven in

anno xiiij lib. ix s. iiij d. feodifirme.

Heredes domini de Innes

Sherefmill folveii in anno xxx s. annui redditus, unam libram piperis, unam libram

cucumeris, et hoc pro fitu ejufdem fuper terras ecclefiaflicas.

Alexander Urquhard prepofitus de Fores

Villa sive terra de Sherefmill folvefi iu anno unam libram piperis, cum xii

meflbribus uno die in autumpno, tenetur in capite de ecclefia et epifcopo Moravienfi

in feodifirma prout in regiftro.

Idem Alexander Urquhard et Alexander Nicoll ejus tenens.

Moraistoun folveii in anno iiij Hb. feodifirme.

Criftina Forbes quarta pars

Massounland infra burgum de Elgin folvefi in anno vi s. viii d. infeodatur per

Epifcopum et eccleiiam Moravienfem in burgagio et feodifirma.

Tenementum Andree Moreis infra burgagium folven in anno x s. monete, infeoda-

tur per ecclefiam et epifcopum Moravienfem in feodifirma.

Tbomas Wmfray

Tenementum Domini Roberti FlefTkr infra burgum de Elgin folven in anno vi s.

viii d. tentum de ecclefia et epifcopo Moravienfi in burgagio et feodifirma.

Jaeobus Gardin

Tenementum Alexandri Hatmakker infra burgagium de Elgin folveii iu anno

xiiij S. tentum de ecclefia et epifcopo Moravienfi fub burgagio et feodifirma.

Thomas Umfra.

Baxtercroft apud Elgin folven in anno xiii s. iiij d.

Jacobus Innes de Dranye feodatarius

Jacobus Wilfoun archicoquus

Rowstis croft folvefi in anno xxxiii s. iiij d. feodifirme.

Jaeobus Innes feodatarius

Jacobus Wilfoun archicoquus tenens pro vitali redditu tantum
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BARONIA DE KYNNEDOUR.

Villa de Kynnedour folvefi i ii aiino decem celdras decem bollas ordei, octo duo-

denas caponum, xxiv bollas ordci in arida multura, et omni triennio xxlib. greffume

cum fervicijs folitis et confuetis, una cum octo aucis.

Andreas Anderfoun viii pars

Jacobus Wifman xii pars

Tbomas Sandefoun .\ii pars

Relicta Alexandri Wifmau viii pars

Jafparus Winchiller viii pars

Henricus Wifman xvi pars

Henricus Dik xii pars

Alexander Wifman junior viii pars

Johannes Ruffell xii pars

Ricbardus Wyfman xvi pars

Smiddecboft folvefi in anno xx 5. firme.

Tenentes Kynnedour

Brasina fuperior folven in anno xl s.

Pratum de Kynnedour in manibus Domini.

Brasina media in Kynnedour folvefi in anno octo folidos firme et unam aucam.

Relicta Alexandri VVyfman dimedia pars

Henricus Wifman alia dimedia pars

Hortus Episcopi folvefi in anno octo folidos firme et fex capones.

Richardus Wyfman

Ardewait folven in anno novem lib. firme, unam martam, quatuor mutones, qua-

tuor agnos, quatuor aucas, quatuor duodenas caponum, quatuor bollas avenarum